
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-13-022093-a

Найменування замовника: Відділ культури по Новобаварському району
Департаменту культури Харківської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37460298

Місцезнаходження замовника: 61052, Україна, Харківська область, м. Харків, вул.
Полтавський шлях, 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Карпова Ірина Миколаївна, 380577121995,
ok11okt@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: за кодом згідно ДК 021:2015 09320000-8 - Пара,
гаряча вода та пов'язана продукція (постачання
теплової енергії)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09320000-8: Пара, гаряча вода та
пов’язана продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

за кодом згідно ДК
021:2015 09320000-8
- Пара, гаряча вода
та пов'язана
продукція
(постачання
теплової енергії)

ДК 021:2015:
09320000-8 — Пара,
гаряча вода та
пов’язана продукція

158.42688
Гігакалорія

61000, Україна,
Харківська область,
Харків, вул.
Москалівська, 142;
вул. Конєва, 17; вул.
Грибоєдова, 22; вул.
Володимирська, 35

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Остаточний розрахунок за спожиту
теплову енергію Споживач
здійснює: - до 25-го числа місяця,
наступного за розрахунковим, при
розрахунках за показниками
приладів обліку на підставі
самостійно отриманого до 15 числа
наступного за розрахунковим місяця
акту приймання-передачі теплової
енергії; - до 18-го числа місяця,
наступного за розрахунковим, при
відсутності приладів комерційного
обліку на підставі отриманого з 10
по 15 число місяця, наступного за
розрахунковим, акту приймання-
передачі теплової енергії.

Пiсляоплата 25 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

615 467,83 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 077,33 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


